	
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	06

	
	Муҳим фактнинг номи: Умумий йигилиш карори
	Эмитентнинг юқори бошқарув органи томонидан қабул қилинган қарорлар

	
	Умумий йиғилиш тури:йиллик
	Йиллик 

	
	
	

	
	Умумий йиғилиш ўтказиш санаси:04.05.2021 йил
	

	
	Умумий йиғилиш баённомаси тузилган сана: 04.05.2021 йил
	

	
	Умумий йиғилиш ўтказилган жой: Бешарик шахри Дустлик кучаси 1-уй, «Бешарик Турон саноат савдо комплекси» АЖ  маъмурий биноси
	

	
	Умумий йиғилиш кворуми: 3791110 дона  63,21 фоиз
	

	
	№
	Овоз беришга қўйилган масалалар
	Овоз бериш якунлари

	
	
	
	Ёқлаш
	қарши
	Бетарафлар

	
	
	
	%
	Сони
	%
	сони
	%
	Сони

	
	1.
	Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ сомиссияси таркибини тасдиқлаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	2
	«Бешариқ Турон саноат савдо комплекси» АЖ бошқарув раисининг 2020 йил  молиявий-хўжалик фаолияти якунлари  тўғрисидаги хисоботини тасдиқлаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	3
	Кузатув кенгашининг 2020 йил якуни бўйича хисоботи ва  йил давомида қабул қилган қарорларини тасдиқлаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	4
	2020 йил якуни буйича «Консаудитинформ» МЧЖ томонидан берилган аудитор  хулосаси  хамда тафтиш комиссиясининг  хисоботини тасдиқлаш
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	5.
	Жамиятнинг 2020 йил якуни бўйича бухгалтерия балансини, фойда ва зарарлар хисоботини  тасдиқлаш хамда тақсимлаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	6
	. Кузатув кенгаши аъзоларини қайта сайлаш
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	7
	Тафтиш комиссияси аъзоларини қайта сайлаш. 
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	8
	2021 йил молиявий йил якуни бўйича аудитор ташкилотини танлаш хамда унинг хизматига тўланадиган хақ миқдорининг энг юқори чегарасини белгилаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	9
	. Жамият ижро органи рахбари (бошкарув раиси)  ва аъзолари билан мехнат шартномасини 1 йил муддатга узайтириш ёки ижро органи рахбари ва аъзоларини сайлаш.
	100
	3791110
	0
	0
	0
	0

	
	10
	2021 йил учун тузилган бизнес режасини тасдиклаш.
	100
	3791110
	
	
	
	

	
	11
	Жамиятнинг аффилланган шахслари билан келгусида жамият томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимларни маъқуллаш.
	100
	3791110
	
	
	
	

	
	Умумий йиғилиш томонидан қабул қилинган қарорларнинг тўлиқ баёни:

	
	1.
	Умумий йиғилиш регламенти ва саноқ сомиссияси таркибини тасдиқлансин.

	
	2.
	«Бешариқ Турон саноат савдо комплекси» АЖ бошқарув раисининг 2020 йил  молиявий-хўжалик фаолияти якунлари  тўғрисидаги хисоботи тасдиқлансин.

	
	3
	Жамият Кузатув кенгашининг 2020 йил якуни бўйича хисоботи ва йил давомида қабул қилган қарорлари тасдиклансин

	
	4
	Жамиятнинг 2020 йил якуни бўйича «Консаудитинформ» МЧЖ томонидан берилган аудитор хулосаси хамда тафтиш комиссиясининг хисоботи тасдиқлансин.

	
	5
	Жамиятнинг 2020 йил якуни  бухгалтерия баланси, фойда ва зарарлар хисоботи тасдиқлансин ва йил якуни бўйича олинган 18.462.300 сўм соф фойда қуйидагича тақсимлансин.
- 5 фоизи  923.115 сўмини захира фондига,
-20 фоизи  3.692.460  сўмини жамиятнинг ривожлантириш фондига,
-75 фоизи 13.846.725  сумини дивидентлар учун.

	
	6
	«Beshariq Тuron sanoat savdo kompleksi» aksiyadorlik jamiyati Кузатув кенгаши аъзолигига қуйидаги номзодлар тасдиклансин.

- Ташбаев Илхомжон

- Юсупов Мухторжон

- Тухтабоев Илёс

- Улмасов Алишер

       - Туранов Уктамжон.

	
	7
	Жамият Тафтиш комиссияси аъзолигига куйидаги номзодлар тасдиклансин.
- Муталимов Темирхужа

- Исмоилова Дилноза

       - Шерматова Улмасой.

	
	8
	Жамиятнинг 2021 йил аудиторлик текширувига «Консаудитинформ» МЧЖ  аудиторлик ташкилоти ва унга тўланадиган хақнинг юқори миқдори 1,0 млн. сўм  этиб белгилансин.

	
	9
	Жамият бошқарув раиси лавозимига Д.Юлдашев ва ижро органи аъзолигига  М.Абдуллаев ва  И.Эргашев  номзодлари тасдиқлансин.

	
	10
	2021 йил учун тузилган бизнес режасини, шунингдек жамият фаолиятининг асосий йўналишлари ва мақсадидан келиб чиққан ҳолда жамиятни ўрта муддатга ва узоқ муддатга ривожлантиришнинг аниқ муддатлари белгиланган стратегиясини хамда харажатлар сметасини тасдиклансин

	
	11
	Жамиятнинг аффилланган шахслари билан келгусида жамият томонидан кундалик хўжалик фаолияти жараёнида тузилиши мумкин бўлган битимлар маъқуллансин.

	
	Кузатув кенгаши аъзоларини сайлаш:

	
	

	
	

	
	Кандидатлар тўғрисида маълумот
	Овозлар сони

	
	№
	Ф.И.Ш.
	Иш жойи
	Уларга тегишли акциялар
	

	
	
	
	
	Сони
	Тури
	

	
	1.
	Ташбаев Илхомжон Собиржонович
	Вилоят бозорлар уюшмаси раиси

 1-уринбосари
	0
	0
	

	
	2
	Юсупов Мухторжон
	Нафакахур
	16820
	 Оддий
	

	
	3
	Тухтабоев Илёс
	Тадбиркор
	17900
	 Оддий
	

	
	4
	Улмасов Алишер
	Шифокор. Кукон шахри
	26787
	 Оддий
	

	
	5
	Туранов Уктамжон
	Бош назоратчи
	9000
	 Оддий
	

	
	Уставга киритилаётган ўзгартириш ва (ёки) қўшимчаларнинг матни**
	


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:‎     
	Юлдашев Д.И.

	‎Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:‎                  
	Эргашев И.И.

	‎Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:‎
	


Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига
3-8-ИЛОВА

	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ:  -
	«Бешарик Турон саоат савдо комплекси» акциядорлик жамияти

	
	Қисқартирилган: 
	«Бешарик Турон саноат савдо комплекси» АЖ

	
	Биржа тикерининг номи:*
	

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери: 
	Фаргона вилояти Бешарик шахри

	
	Почта манзили:
	Бешарик шахри Дустлик-1 уй

	
	Электрон почта манзили:*
	beshariqturon@mail.ru 

	
	Расмий веб-сайти:*
	WWW.beshturon.uz 

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	08

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Мансабдор шахсларнинг (ижроия органининг) шахсий таркибидаги ўзгаришлар

	
	мансабдор шахснинг ваколати тугатилган ҳолларда

	
	№
	Шахснинг Ф.И.Ш. ёки инвестиция активларини ишончли бошқарувчининг тўлиқ номи
	Лавозими
	Шахсга ёки инвестиция активларини ишончли бошқарувчига тегишли бўлган акцияларнинг сони ва тури

	
	1.
	Ташбаев Илхомжон
	Вилоят бозорлар уюшмаси раиси 1-уринбосари 
	0
	0

	
	мансабдор шахс сайланган (тайинланган) ҳолларда

	
	№
	Шахснинг Ф.И.Ш. ёки инвестиция активларини ишончли бошқарувчинингтўлиқ номи
	Лавозими
	Шахсга ёки инвестиция активларини ишончли бошқарувчига тегишли бўлган акцияларнинг сони ва тури

	
	1.
	Ташбаев Илхомжон
	Вилоят бозорлар уюшмаси 1-уринбосари
	0
	0

	
	2.
	Юсупов Мухторжон
	Нафакахур 
	16820
	Оддий

	
	3.
	Тухтабоев Илёс
	Тадбиркор
	17900
	Оддий

	
	4.
	Улмасов Алишер
	 Шифокор
	26787
	Оддий

	
	5.
	Туранов Уктамжон
	 Бош назоратчи
	9000
	Оддий

	
	Кўрсатилган ўзгартиришлар тўғрисида эмитентнинг қарор қабул қилган органи:
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши 

	
	Қарор қабул қилинган сана:
	04.05.2021  йил

	
	Баённома тузилган сана:
	04.05.2021  йил

	
	Бошқарув органи баённомасидан кўчирма ва сайланган (тайинланган) шахснинг яшаш жойи кўрсатилган ҳолда паспорт маълумотлари**
	

	
	Ижроия органининг шахсий таркиби

	
	№
	Ф.И.Ш.
	Лавозими

	
	1
	Юлдашев Дилшоджон Илхомович
	Жамият бошкарув раиси

	
	2
	Абдуллаев Муминжон Абдужамбулович
	Жамият бошкаруви раиси уринбосари

	
	3
	Эргашев Илхомжон Инъомович
	Бош хисобчи


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:‎
	Юлдашев Д.И.‎‎‎

	
‎Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:‎
	
Эргашев И.И.

	
‎Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:‎
	


Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига
3-32-ИЛОВА

	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ: 
	«Бешарик Турон саноат савдо комплекси» акциядорлик жамияти

	
	Қисқартирилган: 
	«Бешарик Турон саноат савдо комплекси» АЖ

	
	Биржа тикерининг номи:*
	

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери: 
	Фаргона вилояти Бешарик шахри

	
	Почта манзили: 
	Бешарик шахри Дустлик кучаси 1-уй

	
	Электрон почта манзили:*
	beshariqturon@mail.ru 

	
	Расмий веб-сайти:*
	WWW.beshturon.uz 

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	32

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Қимматли қоғозлар бўйича даромадларни ҳисоблаш

	
	Эмитентнинг қарор қабул қилган органи:
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши

	
	Қарор қабул қилинган сана:
	04.05.2021 йил

	
	Эмитент органи мажлиси (йиғилиши) баённомаси тузилган сана:
	04.05.2021 йил

	
	Оддий акциялар бўйича дивидендларни ҳисоблаш*

	
	бир дона акцияга сўмда:
	 2,31 сум

	
	бир дона акциянинг номинал қийматига (%да):
	

	
	Имтиёзли акциялар бўйича дивидендларни ҳисоблаш *

	
	бир дона акцияга сўмда:
	

	
	бир дона акциянинг номинал қийматига (%да):
	

	
	Бошқа қимматли қоғозлар бўйича даромадларни ҳисоблаш *

	
	бир дона қимматли қоғозга (сўмда):
	

	
	бир дона қимматли қоғознинг номинал қийматига (%да):
	

	
	Қимматли қоғозлар бўйича даромадларни тўлашни бошлаш ва тугаш санаси
	Бошлаш санаси
	Тугаш санаси

	
	Оддий акциялар бўйича:
	
	

	
	имтиёзли акциялар бўйича:
	
	

	
	Бошқа қимматли қоғозлар бўйича:
	
	

	
	Қимматли қоғозлар бўйича ҳисобланган даромадни тўлаш шакли (пул маблағлари ва бошқа мол-мулк):
	пул маблағлари.


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:‎
	Юлдашев Д.И.

	‎Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:‎
	Эргашев И.И.

	‎Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:‎
	


Қимматли қоғозлар бозорида ахборотларни тақдим этиш ва эълон қилиш қоидаларига
3-36-ИЛОВА

	1.
	ЭМИТЕНТНИНГ НОМИ

	
	Тўлиқ:
	«Бешарик Турон саноат савдо комплекси» акциядорлик жамияти

	
	Қисқартирилган:
	«Бешарик Турон саноат савдо комплекси» АЖ

	
	Биржа тикерининг номи:*
	

	2.
	АЛОҚА МАЪЛУМОТЛАРИ

	
	Жойлашган ери:
	Фаргона вилояти Бешарик шахри

	
	Почта манзили:
	Бешарик шахри Дустлик кучаси 1-уй

	
	Электрон почта манзили:*
	beshariqturon@mail.ru

	
	Расмий веб-сайти:*
	WWW.beshturon.uz 

	3.
	МУҲИМ ФАКТ ТЎҒРИСИДА АХБОРОТ

	
	Муҳим фактнинг рақами:
	36

	
	Муҳим фактнинг номи:
	Аффилланган шахслар рўйхатидаги ўзгаришлар

	
	Жисмоний шахснинг Ф.И.Ш. ёки юридик шахснинг тўлиқ номи 
	Аффилланган шахснинг жойлашган ери (почта манзили), яшаш жойи
(давлат, вилоят, шаҳар, туман)
	Қимматли қоғозларнинг сони (пай, улушларнинг миқдори) 
	Қимматли қоғозларнинг тури
	Ҳолат тури

	
	Ташбаев Илхомжон
	Фаргона шахар, Туркистон 14/17
	0
	0
	

	
	Юсупов Мухторжон
	Фуркат тумани Томоша кишлоги
	16820
	Оддий
	

	
	Тухтабоев Илёс
	Бешарик тумани Заркайнар кишлоги
	17900
	Оддий
	

	
	Улмасов Алишер
	Бешарик тумани  Шодликобод кишлоги
	26787
	Оддий
	

	
	Туранов Уктамжон
	Бешарик тумани  Заркайнар кишлоги
	9000
	Оддий
	

	
	Юлдашев Дилшоджон
	Бешарик шахри Охунбобоев кучаси,18
	18000
	Оддий
	

	
	Абдуллаев Муминжон
	Бешарик шахри Янги Файзиобод кучаси,1
	67250
	Оддий
	

	
	Эргашев Илхомжон
	Бешарик тумани Коракуйли кишлоги
	0
	0
	

	
	Эмитент томонидан аффилланган шахслар рўйхатига тегишли ўзгариш киритилган сана:
	04.05.2021 йил

	
	Аффилланган шахслар рўйхати:

	
	№
	Жисмоний шахснинг Ф.И.Ш. ёки юридик шахснинг тўлиқ номи
	Жойлашган ери (яшаш жойи) 
(давлат, вилоят, шаҳар, туман)
	Улар аффилланган шахс деб эътироф этилиш асоси
	Асос(лар) содир этилган сана

	
	
	Ташбаев Илхомжон
	Фаргона шахар, Туркистон 14/17
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Юсупов Мухторжон
	Фуркат тумани Томоша кишлоги
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Тухтабоев Илёс
	Бешарик тумани Заркайнар кишлоги
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Улмасов Алишер
	Бешарик тумани  Шодликобод кишлоги
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Туранов Уктамжон
	Бешарик тумани  Заркайнар кишлоги
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Юлдашев Дилшоджон
	Бешарик шахри Охунбобоев кучаси,18
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Абдуллаев Муминжон
	Бешарик шахри Янги Файзиобод кучаси,1
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	Эргашев Илхомжон
	Бешарик тумани Коракуйли кишлоги
	Жамият акциядорлар умумий йигилиши
	04.05.2021 йил

	
	
	
	
	
	


	Ижроия органи раҳбарининг Ф.И.Ш.:‎
	Юлдашев Д.И.
	

	‎Бош бухгалтернинг Ф.И.Ш.:‎
	Эргашев И.И.
	

	‎Веб-сайтда ахборот жойлаштирган ваколатли шахснинг Ф.И.Ш.:‎
	
	


